ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack] 30.10.2014                                       с.Пилюгино                                           №33-п

О размещения плана-графика
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд администрации
Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района
Оренбургской области  на 2014 год

     В соответствии со ст.21 федерального Закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года № 44-ФЗ, в целях планирования муниципальных закупок администрация Пилюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области на 2014 год (далее план-график), утвержденного постановлением администрации Пилюгинского сельсовета от 30.12.2013 г. № 39–п, следующие изменения:

       1.1.  Позицию  15, 23 изложить в новой редакции.

 2. Разместить  изменения в плане-графике размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Пилюгинского  сельсовета Бугурусланского района  Оренбургской области  на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

Глава администрации
Пилюгинского сельсовета                                                          В.М.Антошкина

Разослано: в дело 02-06, прокуратуру.